
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

7 7 -си 7П« П Р И К А З

I   1
О внесении изменений в 
приказ Комитета по делам 
образования города
Челябинска от 27.09.2016 
№ 1784-у

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Челябинской области от 02.10.2013 № 324-П «Об установлении среднего 
размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр 
и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных 
организациях, реализующих образовательную программу дошкольного 
образования, расположенных на территории Челябинской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 3 приказа Комитета по делам образования 
города Челябинска от 27.09.2016 № 1784-у «Об утверждении Порядка 
установления, оплаты и расходования платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
образовательных учреждениях города Челябинска, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования» изложив его в новой 
редакции:

«3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.07.2016 года, за исключением 
абзаца 7 пункта 12 вступающего в силу с момента подписания настоящего 
приказа».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя Комитета по делам образования города Челябинска 
Гафурову Ю.Г.

Председатель Комитета С. В. Портье

К.А. Ш агиева 
263 95 32

mailto:edu@cheladmin.ru

